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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete 
kulturminner. Vi har derfor ingen merknader til planen. 
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Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 10,5 arbeidstimer, inkl. kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 6.300,- ( 10,5 timer a kr 600,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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Vedlegg til: 04/00126-23 

RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING AV KABELGRAVING, 
BOST JERN-BARDALHYTTA I NES KOMMUNE 
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Buskerud 
Nes 
04/126-14 
Kabelgraving i Nes kommune 
Øk-kart: 
Vanja Tørhaug, Utviklingsavdelingen, 
Buskerud fylkeskommune 
08.10.07. 
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Figur I : Kart over området med kabeltraseen mellom Bostjern-Bardalhytta. M: 1: 10000. 

Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med at Hallingdal Kraftnett skal føre frem strøm til Bardalhytta i Nes kommune 
kommune ble det foretatt en arkeologisk registrering av traseen for den planlagte byggingen 



av et jordkabelanlegg. Formålet med denne undersøkelsen var å påvise og avklare forholdet til 
automatisk fredede kulturminner i området. 

Tidsbruk og bemanning 
Undersøkelsen ble foretatt av Vanja Tørhaug. Det ble brukt 7,5 timer i felt, inkludert kjøring 
og 3 timer til etterarbeid, til sammen 10,5 timer. 

Områdebeskrivelse 
Området ligger ca 4,5 km fra avkjørselen mot Jordeslia i Rukkedalen, nordvest for Nesbyen. 
Traseen strekker seg 1, 7 km fra Bostjemlia i nord til Bardalhytta i sør. Den går i nord i åpent, 
flatt terreng på østsiden av en nord-sør gående myr. Siden fortsetter den sørover langs østre 
side av vannet Bostjem, før den går videre i stigende skogsterreng mot Bardalhytta. Det er er 
en jevn stigning fra 1020 m.o.h. ved Bostjem opp til Bardalhytta som ligger på 1060 m.o.h. 

Figur 2: Foto av traseen, sett mot nord. 



Registrering av automatisk fredete kulturminner 
Det er tidligere ikke registrert noen automatisk fredete kulturminner innenfor den planlagte 
kabeltraseen. I Bostjemlia nord for Timmermannsstølen bare 0,5 km nord for området er det 
imidlertid i høst registrert 15 kullgroper i forbindelse med en reguleringsplan for 
hyttebebyggelse. 

Det ble sett etter synlige kulturminner på overflaten innenfor planområdet og da spesielt etter 
kullgroper og jemvinneanlegg. Det ble ikke registrert noen automatisk fredete kulturminner 
innenfor traseen. 

Drammen 28.11.07 
Vanja Tørhaug 


